Junta de Distrito Municipal El Rubio

Carretera Antonio Guzman No.SN, El Rubio, San José de las Matas, Santiago, Rep. Dom., Tel. (809) 240-8202

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

RELACION DE COMPRAS MES DE MAYO 2025

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
108281 04/05/2025 CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.IL.R.L. 131-81485-9 MAIZ, REPOLLO, AJIES, TOMAL%SNTC%';FT-OS PARA USO EN ESTA JUNTA RD$ 2,466.60
108573 07/05/2025 CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.IL.R.L. 131-81485-9 PICADERA PARA USO VISITA DE SA,]EI',\?SS A CAPASITAR EMPLEADO DE ESTA RD$ 1,608.25
108810 12/05/2025 CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.I.R.L. 131-81485-9 BOTA DE GOMA PARA USO EMPLEADO DE ESTA JUNTA. RD$ 750.00
108823 12/05/2025 CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.I.R.L. 131-81485-9 HILO PARA USO MAQUINA DE BROSADORA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD$ 3,990.00
108871 13/05/2025 CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.ILR.L. 131-81485-9 LIQUIDO PARA FRENO PARA USO ETJE.II'_:AMION ROJO PROPIEDAD DE ESTA RD$ 440.00
108879 13/05/2025 CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.I.R.L. 131-81485-9 PICADERA PARA USO JORNADA DE LIMPIEZA EN 4 ESQUINA. RD$ 1,381.92
108929 14/05/2025 CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.ILR.L. 131-81485-9 ESPAGUETIS Y ARROZ PARA USO Cg‘:‘,\f‘iTA DE LA COMUNIDAD DE MATA DE RD$ 6,167.00

09222 20/05/2025 CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.I.R.L. 31-81485-9 BOTA DE GOMA PARA USO EMPLEADO DE LIMPIEZA. RD:! 750.00
08509 06/05/2025 CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.I.R.L. 31-81485-9 ALIMENTOS PARA AYUDA A LA POLICIA DEL RUBIO. RD:! 4,000.20
08571 07/05/2025 CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.I.R.L. 31-81485-9 ALIMENTOS PARA AYUDA A LA SENORA ISABEL MARIA PERALTA. RD: ,500.37
08685 09/05/2025 CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.Il.R.L. 31-81485-9 ALIMENTOS PARA AYUDA A LOS GUARDIA DEL RUBIO. RD:! 2,999.44
08867 13/05/2025 CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.I.R.L. 31-81485-9 ALIMENTOS PARA AYUDA A LA SENORA MARLEN PICHARDO. RD:! ,496.46
09333 23/05/2025 CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.I.R.L. 31-81485-9 ESCOBA PARA USO BRIGADA DE LIMPIEZA. RD:! 450.00
109514 27/05/2025 CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.IL.R.L. 131-81485-9 LUBRICANTE,GRASA PESADA PARﬁJl,jig EN LA PALA PROPIEDAD DE ESTA RD$ 1,985.00
09666 30/05/2025 CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.I.R.L. 31-81485-9 HIELO PARA USO FIESTA DIA DEL TRABAJADOR. RD:! 120.01
09661 30/05/2025 CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.I.R.L. 31-81485-9 HIELO PARA USO FIESTA DIA DEL TRABAJADOR. RD:! 240.01
09603 29/05/2025 CENTRO COMERCIAL PEDARIS E.I.R.L. 31-81485-9 ALIMENTOS PARA USO FIESTA DIA DEL TRABAJADOR. RD:! 9,727.63
860669 19/05/2022 CENTRO HIERRO RAFA SRL 102-62152-7 TUBO DE MALLA, MALLA Y COPA E’)E ’\élé\tlés_ﬁﬁy PROSUPUESTO PARTICIPATIVO RD$ 58,810.00
1957 09/05/2025 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 ALIMENTOS PARA AYUDA A LA SENORA LEONIDA DEL CARMEN RAMIREZ. RD$ 1,500.00
1958 09/05/2025 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 ALIMENTOS PARA AYUDA A LA SENORA ESTEFANIA MARTINEZ. RD$ 1,000.00
1960 02/05/2025 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 FUNDAS, CLORO, CAFE, CASA’\/?LIJENTC?;EBS PARA USO EN ESTA JUNTA RD$ 1,054.00
1961 09/05/2025 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 CAFE, AZUCAR, HUEVO, CASA’\/?LIJENTC?;EBS PARA USO EN ESTA JUNTA RD$ 1,400.00
964 3/05/2025 COLMADO MARTINEZ 036-0006581- ALIMENTOS PARA AYUDA A LA SENORA ROSA PERALTA. RD: ,500.00
965 3/05/2025 COLMADO MARTINEZ 036-0006581- ALIMENTOS PARA AYUDA A LA SENORA MARINA MARTINEZ. RD:! ,500.00
966 3/05/2025 COLMADO MARTINEZ 036-0006581- ALIMENTOS PARA AYUDA A SIBITA LA BUSCA CEFERINO LOPEZ. RD:! ,500.00
967 3/05/2025 COLMADO MARTINEZ 036-0006581- ALIMENTOS PARA AYUDA A LA SENORA FEFA SANTANA. RD: ,000.00
968 3/05/2025 COLMADO MARTINEZ 036-0006581- ALIMENTOS PARA AYUDA A LA SENORA CEFIDA SANTANA. RD:! ,000.00
969 3/05/2025 COLMADO MARTINEZ 036-0006581- ALIMENTOS PARA AYUDA A LA SENORA ONA SANTANA. RD:! ,500.00
1973 16/05/2025 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 AZUCAR, BARGON, SOPA, SAL Y OTROS PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. | RD$ 1,283.00
1974 21/05/2025 COLMADO MARTINEZ 036-0006581-1 HUEVO, SALSA, CEBOLLA, AJO Y OTROS PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. | RD$ 1,300.00
977 26/05/2025 COLMADO MARTINEZ 036-0006581- AGUA, CAFE, HUEVO, PAN Y OTROS PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RD:! ,540.00
978 26/05/2025 COLMADO MARTINEZ 036-0006581- ALIMENTOS PARA AYUDA A LA SENORA NURIS ALTAGRACIA REYES. RD:! ,500.00
979 30/05/2025 COLMADO MARTINEZ 036-0006581- CAFE, AGUA, CASABE Y OTROS PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RD:! ,370.00
963 13/05/2023 COLMADO MARTINEZ 036-0006581- ALIMENTOS PARA AYUDA A LA SENORA ESPERANZA MARTINEZ. RD:! ,000.00
2725 27/05/2025 COLMADO GOME. 402-0912562-0 ALIMENTOS PARA AYUDA A LA SENORA FIRA. RD:! ,500.00
2505 25/05/2025 COLMADO JHOVANNY 036-0042809-2 ALIMENTOS PARA AYUDA A LOiBGRl’JlstNIQEIOE MANACLA LOS MESES MARZO, RD$ 6,000.00
2550 25/05/2025 COLMADO JHOVANNY 036-0042809-2 ALIMENTOS PARA AYUDA A LOS GUARDIA DEL BOSQUE DE MANACLA. RD: 4,500.00
1970 13/05/2025 PERATIVA LA MILAGROSA 036-0021385-8 ALIMENTOS PARA AYUDA A LA SENORA YUDHIT CHECO. RD:! 3,000.00
30963 01/05/2025 DE SERVICIOS AZCONA S.R.L 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA CAMIONETA NEGRA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 3,000.00
30964 01/05/2025 DE SERVICIOS AZCONA S.R.L 31-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL OPERADOR DEL GREDA. RD:! 300.00
30966 01/05/2025 DE SERVICIOS AZCONA S.R.L 31-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL OPERADOR DE LA PALA. RD:! 300.00
30969 02/05/2025 DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA USO EN EL MOTO‘EEEIA MENSAJERO PROPIEDAD DE ESTA RD$ 400.00
30973 02/05/2025 ACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOLINA PARA USO EN EL TRICICLO PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 1,200.00
30975 02/05/2025 ACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA A EMPLEADO DE ESTA JUNTA AL SENOR FRANCICO. RD:! 400.00
30976 02/05/2025 ACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL VEHICULO DE LA ALCARDEZA. RD:! 3,000.00
30997 05/05/2025 ACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOLINA PARA USO EN LAS MAQUINAS DE CORTAR PASTO Y EL TRICICLO. RD:! ,500.00
30998 06/05/2025 ACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION COMPACTADOR DE BASURA. RD:! ,300.00
30000 06/05/2025 ACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA GUAGUA ESCOLAR. RD:! ,000.00
30900 06/05/2025 ACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION AZUL PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 2,000.00
30912 07/05/2025 ACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION ROJO PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 4,000.00
30913 07/05/2025 ACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA A LOS GUARDIA DEL RUBIO. RD:! ,000.00
30916 07/05/2025 ACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA CAMIONETA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! ,400.00
30923 08/05/2025 ACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION COMPACTADOR DE BASURA. RD:! ,200.00
30926 08/05/2025 TACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL :Lic;(Tng:MPOUS\E’I\"AMIENTO URBANO AL SENOR RD$ 500.00
30933 08/05/2025 TACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL VEHICULO DE LA ALCARDEZA. RD:! 1,950.00
30942 09/05/2025 TACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL OPERADOR DEL GREDA. RD:! 600.00
30944 09/05/2025 TACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL SENOR BELTRAN MEDINA. RD:! 1,000.00
30949 09/05/2025 TACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL VEHICULO DE LA ALCARDEZA. RD:! 3,800.00
30950 0/05/2025 TACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA CAMIONETA NEGRA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 2,400.00
30866 2/05/2025 TACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION ROJO PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 3,700.00
30876 3/05/2025 TACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION COMPACTADOR DE BASURA. RD:! 1,900.00
30877 13/05/2025 DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA USO EN EL MOTO‘EEE; MENSAJERO PROPIEDAD DE ESTA RD$ 400.00
30878 3/05/2025 DE SERVICIOS AZCONA S.R.L 31-38893-2 GASOIL PARA AYUDA AL OPERADOR DEL GREDA. RD:! 500.00
30879 3/05/2025 DE SERVICIOS AZCONA S.R.L 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL GREDA TRABAJOS DE CAMINOS VECINALES. RD:! 15,000.00
30896 4/05/2025 DE SERVICIOS AZCONA S.R.L 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION AZUL PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 1,500.00
30801 5/05/2025 DE SERVICIOS AZCONA S.R.L 31-38893-2 GASOIL Y GASOLINA PARA AYUDA A LOS GUARDIA DEL RUBIO. RD:! 2,248.00
30818 16/05/2025 DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA A EMPLEADO DE ESTA JUNTA AL SENOR FRANCISCO. | RD$ 400.00
30820 6/05/2025 DE SERVICIOS AZCONA S.R.L 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA CAMIONETA NEGRA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 2,000.00
30834 8/05/2025 DE SERVICIOS AZCONA S.R.L 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA CAMIONETA NEGRA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 1,500.00
30837 9/05/2025 DE SERVICIOS AZCONA S.R.L 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION ROJO PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 5,000.00
30841 9/05/2025 DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION COMPACTADOR DE BASURA. RD:! 2,000.00
30844 19/05/2025 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA USO EN EL MOTO‘EE.‘E; MENSAJERO PROPIEDAD DE ESTA RD$ 400.00
30848 19/05/2025 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL VEHICULO DELA ALCARDEZA. RD$ 4,100.00
30753 19/05/2025 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA CAMIONETA NEGRA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD$ 1,500.00
30756 20/05/2025 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA AYUDA AL OPERAI;?EZDEL GREDA AL SENOR LUIS MIGUEL RD$ 500.00
30757 20/05/2025 TACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION AZUL PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 2,000.00
30759 20/05/2025 TACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA PALA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 5,000.00
30763 20/05/2025 | ESTACION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA GUAGUA NEGRA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 2,000.00
30776 22/05/2025 ION DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 131-38893-2 GASOLINA PARA USO EN EL MOTO‘EEE; MENSAJERO PROPIEDAD DE ESTA RD$ 400.00
30787 23/05/2025 ON DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION COMPACTADOR DE BASURA. RD: 1,905.00
30793 23/05/2025 ON DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOLINA PARA USO EN EL MOTOR NEGRO PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 400.00
30772 21/05/2025 ON DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA CAMIONETA NEGRA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! ,000.00
30788 23/05/2025 ON DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION COMPACTADOR DE BASURA. RD:! 2,000.00
30800 24/05/2025 ON DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL GREDA. RD:! ,000.00
30702 24/05/2025 ON DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION AZUL PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 2,000.00
30707 24/05/2025 ON DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA CAMIONETA NEGRA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 2,000.00
30720 26/05/2025 ON DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA CAMIONETA NEGRA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 3,400.00
30715 26/05/2025 ON DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION ROJO PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD:! 3,900.00
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30704 4/05/2025 ON DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOLINA PARA PAGO POR TRABAJO DE VIAJE MATERIAL A 4 ESQUINA. RD 2,000.00
30748 8/05/2025 ON DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOLINA PARA USO EN EL TRICICLO Y MAQUNA DE CORTAR PASTO. RD 3,960.00
30743 8/05/2025 ON DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION AZUL PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD 3,070.00
30819 6/05/2025 ON DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN LA CAMIONETA NEGRA PROPIEDAD DE ESTA JUNTA. RD 1,500.00
306540 29/05/2025 ON DE SERVICIOS AZCONA S.R.L. 31-38893-2 GASOIL PARA USO EN EL CAMION COMPACTADOR DE BASURA. RD 2,000.00

3005 30/05/2025 FARMACIA EL RUBIO 036-0006280-0 MEDICINAS PARA AYUDA A LA SENORA ROSA DIAZ. RD 1,375.00
3525 30/05/2025 FARMACIA EL RUBIO 036-0006280-0 MEDICINAS PARA AYUDA AL SENOR MELLO. RD 1,650.00
3052 30/05/2025 FARMACIA EL RUBIO 036-0006280-0 MEDICINAS PARA AYUDA AL SENOR ARIDIO FERNANDEZ. RD 3,000.00
3025 30/05/2025 FARMACIA EL RUBIO 036-0006280-0 MEDICINAS PARA AYUDA A LA SENORA MARIA RODRIGUEZ. RD 2,170.00
00280 07/05/2025 FERI ERIA ISIDRO 036-0018963-7 RASTRILLO PARA USO BRIGADA DE POLIN. RD 470.00
00281 16/05/2025 FER ERIA ISIDRO 036-0018963-7 BLOCK PARA AYUDA A LA SENORA MARIA FILOMENA BERNARD. RD 8,800.00
00283 22/05/2025 FERRETERIA ISIDRO 036-0018963-7 GUANTES PARA USO EMPLEADO DE LIMPIEZA. RD 2,235.00
56740 09/05/2025 FERRETERIA LUSNIERYS S.R.L. 130-70278-. DISCO DE CORTE PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RD 190.00
56848 17/05/2025 FERRETERIA LUSNIERYS S.R.L. 130-70278-. BLOCK PARA AYUDA A LA SENORA GRICELDA ANTONIA. RD 9,600.00
56682 02/05/2025 FERRETERIA LUSNIERYS S.R.L. 130-70278- BISAGRA SOLDABLE Y PETILLO PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RD. 1,365.00
56757 10/05/2025 FERRETERIA LUSNIERYS S.R.L. 130-70278-. ESCOBILLON PARA USO BRIGADA DE LIMPIEZA. RD. 710.00
6525 06/05/2025 INES CAROLINA ESTEVEZ REYES 036-0039724-8 COMIDA Y AGUA PARA USO TRABAJADORES DE LOS CAMIONES DE LA BASURA. | RD$ 2,695.00
325 3/05/2025 INES CAROLINA ESTEVEZ REYES 036-0039724-8 TOSTADA Y JUGO PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD. 150.00
525 5/05/2025 INES CAROLINA ESTEVEZ REYES 036-0039724-8 TOSTADA Y AGUA PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD. 140.00
625 6/05/2025 INES CAROLINA ESTEVEZ REYES 036-0039724-8 DESAYUNO PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD. 235.00
925 9/05/2025 INES CAROLINA ESTEVEZ REYES 036-0039724-8 TOSTA Y JUGO PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD. 50.00
2025 0/05/2025 INES CAROLINA ESTEVEZ REYES 036-0039724-8 DESAYUNO Y AGUA PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD. 70.00
2325 3/05/2025 INES CAROLINA ESTEVEZ REYES 036-0039724-8 TOSTADA Y JUGO PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD. 50.00
0338 4/04/2025 JOSE ALBERTO PERALTA RODRIGUEZ 402-4474140-7 CENTRO DE MESA PARA USO RENDICION DE CUENTA DE ESTA JUNTA. RD. 5,500.00
1004 10/04/2025 JOSE ARMANDO AZCONA ESTEVEZ 036-0018671-6 PARAQUA PARA USO EN EL CEMENTERIO DE COROSITO. RD! 1,200.00
2905 29/05/2025 JOSE ARMANDO AZCONA ESTEVEZ 036-0018671-6 RAYO PARA USO EN EL CEMENTERIO DE CELESTINA. RD. 570.00
613094 19/05/2025 LIBRERIA LENDOIRO,SAS 102006067 BOLIGRAFOS, GRAPAS, SOBRES N’\IAAJII\IIII.Q;AY‘LOTROS PARA USO EN ESTA JUNTA RD$ 5,975.86
35-5156 21/05/2025 MANUEL ARSENIO URENA,S A, 1-02-00462-5 GOMAS PARA USO EN LA GUAGUA DE LA POLICIA DEL RUBIO. RD$ 22,552.16
8525 08/05/2025 RAMON ANTONIO ESTEVEZ 031-0104653-4 MISTOLIN, CLORO, PAPEL TUA,\:U;L;}ATDA PARA USO EN ESTA JUNTA RD$ 5,450.00
12/5/25 08/06/1903 RAMON ANTONIO ESTEVEZ 031-0104653-4 FUNDAS PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RD 2,850.00
00378 09/05/2025 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379- COMIDA Y AGUA PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD 295.00
00379 09/05/2025 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379- COMIDA Y AGUA PARA USO EMPLEADO DE LIMPIEZA DE ESTA JUNTA. RD 1,220.00
00376 11/05/2025 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379- COMIDA Y JUGO PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD 250.00
00377 2/05/2025 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379- COMIDA Y AGUA PARA USO OPERADOR DE LA PALA. RD 220.00
00381 1/05/2025 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379- COMIDA Y AGUA PARA USO OPERADOR DE LA PALA. RD 220.00
00382 3/05/2025 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379- COMIDA Y REFRESCO PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD 375.00
00383 4/05/2025 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379- COMIDA Y JUGO PARA USO OPERADOR DEL GREDA. RD 325.00
00384 7/05/2025 RESTAURANT EL HIGO 031-0257379- COMIDA Y AGUA PARA USO OPERADOR DE LA PALA. RD. 245.00
9525 09/05/2025 TIENDA MARTINEZ 036-0006667-8 HOJAS DE MAQUINAS PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RD! 280.00
1225 12/05/2025 TIENDA MARTINEZ 036-0006667-8 HOJAS DE MAQUINAS PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RD! 840.00
2155 21/05/2025 TIENDA MARTINEZ 036-0006667-8 FORDE Y LIQUIPERPE PARA USO EN ESTA JUNTA MUNICIPAL. RD! 375.00
2121 21/05/2025 TIENDA MARTINEZ 036-0006667-8 REGALOS PARA USO CELEBRAE;%TJR‘IQ DE LAS MADRES DONADOS A 4 RD$ 3,380.00
2925 29/05/2025 TIENDA MARTINEZ 036-0006667-8 REGALOS PARA USO PARA EMPLEADAS CELEBRACION DE LAS MADRES. RD$ 4,770.00
0925 09/06/2025 VARIEDADES TORRES 036-0006475-6 CHAMPU, HOJAS DE MAQUINAS, FSSSIEISP:\LOTROS PARA USO EN ESTA JUNTA RD$ 2,850.00
2115 21/05/2025 VARIEDADES TORRES 036-0006475-6 REGALOS PARA DONARLOS A L?_Esongg)EASD DE PANANAO CELEBRACION DE RD$ 2,680.00
2155 21/05/2025 VARIEDADES TORRES 036-0006475-6 REGALOS PARA DONARLOS AL BAMBU CELEBRACION DIA DE LAS MADRES. RD$ 4,240.00
1521 21/05/2025 VARIEDADES TORRES 036-0006475-6 REGALOS PARA DONARLOS A L?/ISASQ:\EASONES USO CELEBRACION DE LAS RD$ 2,745.00
2521 21/05/2025 VARIEDADES TORRES 036-0006475-6 REGALOS PARA DONARLOS A LA Egg&ﬁ::?QESDEL HOYITO CELEBRACION DIA DE RD$ 2,665.00
2929 29/05/2025 VARIEDADES TORRES 036-0006475-6 REGALOS PARA CELEBRACION DE MADRE DE EMPLEADAS. RD$ 3,150.00
TOTAL DE COMPRAS DEL MES DE MAYO 2025| RD$ 364,740.91
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ANNI LUCIA AZCONA JAQUEZ

Encargada de Compras y Contrataciones




